
Detail produktu

Agro koňský hnůj, 3 kg
Agro Pravý koňský hnůj je organické hnojivo vyráběné z koňského hnoje se zvýšeným obsahem podestýlky. Díky svému složení
zvyšuje podíl humusu v půdě a přispívá k vyšší úrodnosti. Hnojivo je určeno k základnímu hnojení před výsadbou rostlin
vyžadující organické hnojení (brambory, řepa, celer, brukvovitá, plodová zelenina), pro vyhnojení květinových záhonů a při
přípravě půdy před výsadbou stromů a keřů.
Složení:
Organické hnojivo vyráběné z koňského hnoje se zvýšeným obsahem podestýlky procesem sušení a následné peletizace.
Obsahuje organické látky, základní živiny (N, P, K, Mg, Ca) a stopové prvky (např. Fe, Mn, Mo, Zn, Cu). Neobsahuje klíčivá semena
plevelů.
Dávkování:
3 kg hnoje vystačí cca na 2 - 10 m² dle typu rostliny.

EAN: 8594005001626
Obj. číslo: 656239
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 3,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-konsky-hnuj-3-kg

https://www.bal.cz/agro-konsky-hnuj-3-kg

